Конечни  Резултати

од II поправен колоквиум по предметот

РЕВИЗИЈА
одржан на ден 06.02.2020г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	II поправен  колоквиум

	1
	
	03/17
	55

	2
	
	124/17
	53

	3
	
	12/17
	58

	4
	
	31/17
	46


Заклучно сo реден број 4 (четири)

Прилеп







         Предметен наставник:

21.02.2020г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  

